ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng          năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Quy hoạch sử dụng

đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2823/STNMT-CCQLĐĐ ngày 20 tháng 10 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đắk

Lắk, gồm các thành viên sau:

- Chủ tịch Hội đồng: Ông Trần Đình Nhuận, Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường.

- Các ủy viên Hội đồng:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Công thương;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

+ Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

2

+ Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh Đắk Lắk;

+ Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đắk Lắk;

+ Đại diện Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

+ Ông Cao Quang Diễn, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường;

+ Ông Phạm Văn Phúc, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường;

+ Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở

Tài nguyên và Môi trường.

Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch Hội đồng có thể mời thêm đại diện của

các tổ chức, cá nhân có liên quan tham gia Hội đồng thẩm định.

Điều 2. Thành lập Tổ thư ký, gồm các thành viên sau:

+ Ông Nguyễn Thanh Trà, Phó Trưởng phòng Quy hoạch - Giao đất, Chi

cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ trưởng;

+ Ông Võ Duy Nam, Chuyên viên phòng Quy hoạch - Giao đất, Chi cục

Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ phó;

+ Bà Nguyễn Thị Mỹ Hòa, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi

cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Ông Văn Quốc Triều, Phó Trưởng phòng Giá đất và Giải phóng mặt bằng,

Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Ông Trần Văn Phước, Phó trưởng phòng Đăng ký, thống kê đất đai, Chi

cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Ông Hồ Đức Vĩnh, Chuyên viên phòng Quy hoạch - Giao đất, Chi cục

Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Bà Phan Thị Thanh Nga, Chuyên viên phòng Quy hoạch - Giao đất, Chi

cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Bà Trương Thị Hoàng Lan, Chuyên viên phòng Quy hoạch - Giao đất, Chi

cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Ông Nguyễn Quang Thiệu, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổng hợp,

Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Ông Nguyễn Đình Thoại, Phó Trưởng phòng Đo đạc, Bản đồ và Viễn

thám, Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

+ Ông Nguyễn Thành Nhựt, Trưởng phòng Quản lý nhà và Bất động sản,

Sở Xây dựng: Tổ viên;

+ Ông Lương Văn Phê, Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp,

Sở Công thương: Tổ viên;

+ Ông Nguyễn Văn Trường, Phó trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch

và Đầu tư: Tổ viên;

+ Ông Hồ Tiến Cương, Chuyên viên Phòng Quản lý xây dựng công trình và

nghiệp vụ tổng hợp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Tổ viên;

+ Ông Trịnh Khánh Triều, Chuyên viên Phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bảo

tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh: Tổ viên.

Điều 3. Trách nhiệm của Hội đồng thẩm định và Tổ thư ký:

1. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm:

3

- Tổ chức thẩm định Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2020 và Kế hoạch

sử dụng đất năm 2021 cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk theo quy định của

pháp luật đất đai và chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định. Nhiệm vụ cụ thể của

thành viên trong Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân công.

- Hội đồng thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Tổ thư ký có trách nhiệm:

- Giúp Hội đồng tổ chức thẩm định Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện; kiểm tra, đánh giá về trình tự

thủ tục, nội dung và chất lượng hồ sơ trình thẩm định của UBND cấp huyện theo

quy định.

- Tổ trưởng phân công nhiệm vụ chuyên môn theo yêu cầu của công tác

thẩm định đến các tổ viên; tổng hợp giúp Chủ tịch Hội đồng thẩm định Quy hoạch

sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện

quyết định kết quả thẩm định.

- Các thành viên theo nhiệm vụ chuyên môn được giao, phối hợp để dự thảo

báo cáo thẩm định Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng

đất năm 2021 của từng cấp huyện được phân công và tự chịu trách nhiệm về kết

quả kiểm tra, đánh giá theo nhiệm vụ được giao.

- Tổ thư ký làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 4. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan thường trực Hội đồng

thẩm định tiếp nhận hồ sơ, chuẩn bị tài liệu, nội dung và dự thảo báo cáo thẩm

định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định.

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Công thương, Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Kế hoạch và

Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Lao động- Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Tài chính, Tư pháp, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Xây dựng, Y tế; Trưởng Ban Dân tộc tỉnh; Giám đốc Công an

tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm

tỉnh; Thủ trưởng các ngành, cá nhân có liên quan và các thành viên có tên tại Điều

1, Điều 2, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như điều 5;  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (Đ/c Dũng);

- Lưu: VT, NNMT (V-40b).

         Y Giang Gry Niê Knơng

		2020-10-29T15:09:15+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-29T15:59:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-29T15:59:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-29T16:00:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-29T16:01:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!